[image: image1.jpg]

	ОРШАНКЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 апреля 2016 г.  №  122
Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Оршанский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Оршанский муниципальный район»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Оршанский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и  (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования  «Оршанский муниципальный район» по экономическому развитию территорий Чепайкина В.В.
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Вперед».

Глава администрации

        Оршанского

муниципального района

              Л.Безденежных
Приложение

к постановлению администрации

Оршанского муниципального района

от 25 апреля 2016 г. № 122
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Оршанский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта      учета
	Технические параметры объекта  учета, год постройки (выпуска), стоимость  (балансовая,   остаточная), учетный номер (идентификационный, инвентарный, кадастровый)
	Цель   использования объекта учета при сдаче его  в аренду в  соответствии с назначением
	Сведения об обременении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Кугланурский дом культуры
	Республика Марий Эл, Оршанский район,
д. Большой Кугланур
	466 кв.м
	Для размещения производства
	Нет

	Отарская средняя школа
	Республика Марий Эл, Оршанский район,
д. Отары
	1322 кв.м
	Для размещения производства
	Нет

	Кугланурская средняя школа
	Республика Марий Эл, Оршанский район,
д. Большой Кугланур
	1196 кв.м
	Для размещения производства
	Нет

____________________